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TOPLANTININ AMACI VE KONUSU 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi İmar ve Şehircilik Daire Başkanlığı, Şehir Planlama Müdürlüğü 

tarafından yürütülen Adalar İlçesi Koruma Amaçlı Nazım İmar Planı çerçevesinde Katılımcı 

Planlama çalışmaları kapsamında İlk halk toplantıları sonrasında "katılım gönüllüsü" olmak 

isteyenlerin iletişim bilgileri alınmış ve daha sonrasında hem mail hem de diğer iletişim 

kanalları aracılığıyla gönüllü listeleri güncellenmişti. Adalar'da gerçekleştirilen bu toplantıda 

katılım gönüllüleri ile bir araya gelinerek çalışma konularının belirlenmesi ve çalışma 

gruplarının oluşturulması amaçlanmıştır. 

TOPLANTIDA ÖNE ÇIKAN BAŞLIKLAR 
Öncelikle,  İstanbul Büyükşehir Belediyesi Şehir Planlama Şube Müdür Yardımcısı Serkan Baş 

bir giriş konuşması gerçekleştirmiştir. Ardından, Şehir Planlama Müdürlüğü Adalar Planlama 

ekibi Üst Ölçek Planlama ve Katılım ekibi tarafından ilk halk toplantılarının sonuçlarını, katılım 

modeli ve hazırlanacak analiz çalışmalarıyla ilgili kısa bir bilgilendirmeyi içeren bir sunum 

yapılmıştır. Sunum sonrası önce sorular cevaplanmış ardından gönüllü katılımcılardan çalışma 

konularının netleşmesi konusunda katkı sunmaları ve hangi çalışma grubunda çalışmak 

isteyebileceğine ilişkin bilgilerin iletilmesi istenmiştir. Soru-cevap kısmında öne çıkan konular 

şu şekildedir: 

 Toplantılardan önce toplantı gündemine ilişkin sunumu veya verilerin katılımcılarla 

paylaşılmasına ilişkin talepler 

 Plan takviminin yaz nüfusu da dikkate alınarak analiz aşamasının Ağustos sonuna denk 

gelecek şekilde tekrar güncellenmesi gerektiği 

 Çalışma ekibi ve uzmanlık alanlarına ilişkin sorular, ekipte sosyolog, antropolog vb. 

olmasına ilişkin talepler 

 Katılımda gündemlilik, katılım disiplini, çalışma disiplini (adam*saat hesabı) 

konularında öneriler 

 İBB yönetimine ilişkin güven sorunlarının dile getirilmesi 

 İmar ve sosyal konulara ilişkin eksiklikler 

 Analiz çalışmaları için kaynak oluşturulmasının önemi 

 Fayton ve atların nasıl başka şekilde kullanılabileceğine, atlarla birlikteliğin nasıl 

sağlanabileceğine ilişkin öneriler, bu konuya ilişkin çalışma grubu talebi 

 Somut projelerin üretilmesi ve buna ilişkin finansmanın nasıl sağlanacağı ile ilgili 

çalışma grubu talebi 

 İstihdam konusunda çalışma grubu talebi 

TOPLANTI SONUNDA YAPILAN DEĞERLENDİRMELER (ÖZET) 
Toplantı sonunda katılım gönüllüleri listeleri güncellenmiş, katılım gönüllülerinin sayısının 

arttırılması konusunda mevcut gönüllülerden yardım istenmiştir. Ayrıca katılımcılar çalışma 

konularının netleşmesi için önerilerde bulunmuş ve çalışmak istediği konu varsa listelere not 

etmişlerdir.  


